
UCHWAŁA NR XXXII/260/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    1.623.881,20 zł,w tym: 

Dział 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 1 623 881,20 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę    194.161,47 zł,w tym: 

Dział 400 rozdział 40095 § 2180 o kwotę 191 161,47 zł, 
” 855 ” 85504 § 2690 ” 3 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   1.623.881,20 zł, 
w tym: 

Dział 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę 1 265 023,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4010 ” 10 100,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4110 ” 734,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4210 ” 45 696,20 zł, 
” 853 ” 85395 § 4300 ” 1 988,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4360 ” 300,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4430 ” 300 000,00 zł, 
” 853 ” 85395 § 4700 ” 40,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   194.161,47 zł, w tym: 

Dział 400 rozdział 40095 § 2970 o kwotę 107 120,85 zł, 
” 400 ” 40095 § 4010 ” 3 132,94 zł, 
” 400 ” 40095 § 4110 ” 538,55 zł, 
” 400 ” 40095 § 4120 ” 76,75 zł, 
” 400 ” 40095 § 4300 ” 0,02 zł, 
” 801 ” 80101 § 4260 ” 80 292,36 zł, 
” 855 ” 85504 § 4010 ” 3 000,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2366F2EC-1A81-4220-9D98-00D5F5226D22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 853 Rozdział 85395 §2180 - korekta planu środków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 

dotyczącego wypłaty dodatków węglowych (803.385,- zł), 
dodatków do innych źródeł ciepła (514.496,20 zł), oraz dodatków 
dla podmiotów wrażliwych (306.000,- zł),  

1 623 881,20 zł. 

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 400 Rozdział 40095 §2180 - korekta klasyfikacji budżetowej dla środków z funduszu 

przeciwdziałania COVID-19 dotyczącego wypłaty dodatków dla 
podmiotów wrażliwych,  

191 161,47 zł, 

Dział 855 Rozdział 85504 §2690 - dochody z Funduszu Pracy na nagrody dla Asystenta Rodziny, 3 000,00 zł. 

Do § 3: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 853 Rozdział 85395 §3110 - zmniejszenie planu wydatków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłaty dodatków do innych źródeł ciepła 
(479.023zł) oraz dodatków węglowych (786.000zł), 

1 265 023,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §4010 - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenie osobowe z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat 
dodatków do innych źródeł ciepła (2.050zł), dodatków węglowych 
(2.050zł), oraz dodatków dla podmiotów wrażliwych (6.000zł), 

10 100,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §4110 - zmniejszenie planu wydatków na składki ZUS z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat dodatków do 
innych źródeł ciepła (367zł) oraz dodatków węglowych (367zł), 

734,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §4210 - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat 
dodatków do innych źródeł ciepła (33.012,20zł) oraz dodatków 
węglowych (12.684zł), 

45 696,20 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §4300 - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat 
dodatków do innych źródeł ciepła (44zł) oraz dodatków węglowych 
(1.944zł), 

1 988,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §4360 - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług telefonicznych z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat 
dodatków węglowych, 

300,00 zł, 

Dział 853 Rozdział 85395 §4430 - zmniejszenie planu wydatków na wypłaty dodatków dla 
podmiotów wrażliwych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

300 000,00 zł, 
Dział 853 Rozdział 85395 §4700 - zmniejszenie planu wydatków na szkolenia z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat dodatków 
węglowych, 

40,00 zł. 

Do § 4: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 400 Rozdział 40095 §2970 - zwiększenie planu wydatków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłaty dodatków dla podmiotów wrażliwych, 
107 120,85 zł, 

Dział 400 Rozdział 40095 §4010 - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat dodatków dla 
podmiotów wrażliwych, 

3 132,94 zł, 

Dział 400 Rozdział 40095 §4110 - zwiększenie planu wydatków na składki ZUS z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat dodatków dla 
podmiotów wrażliwych, 

538,55 zł, 

Dział 400 Rozdział 40095 §4120 - zwiększenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy  z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat 
dodatków dla podmiotów wrażliwych, 

76,75 zł, 

Dział 400 Rozdział 40095 §4300 - zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na obsługę wypłat 
dodatków dla podmiotów wrażliwych, 

0,02 zł, 

Dział 801 Rozdział 80101 §4260 - zwiększenie planu wydatków w Zespole Szkół w Moryniu z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowiący wartość 
dodatku dla podmiotów wrażliwych, 

80 292,36 zł, 

Dział 855 Rozdział 85504 §4010 - nagroda dla Asystenta Rodziny udzielona w ramach środków z 
Funduszu Pracy, 

3 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2366F2EC-1A81-4220-9D98-00D5F5226D22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-01-03T12:03:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




